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Autoliv får utmärkelse från 
Honda 

 
(Stockholm, 2007-05-15) --- Autoliv, världens ledande bilsäkerhetsföretag, har fått 
Hondas ansedda ”Productivity Award”. Det är Autolivs nordamerikanska division 
som fått utmärkelsen för sina insatser under 2006. Priset delades ut vid Hondas årliga 
leverantörsmöte i Toronto, Kanada. 
 
“Vi är hedrade över att ha fått denna utmärkelse från Honda,” sade Kurt Kottke, Autolivs 
kundansvarige för Honda i Nordamerika, som tog emot priset. “Det är våra duktiga och 
engagerade medarbetares gemensamma ansträngningar som har gjort att vi fått detta pris. Vi 
gör allt för att leverera produkter av högsta kvalitet och värde till våra kunder.”  
 
Autoliv har varit en partner till Honda i mer än 15 år och har levererat krockkuddar och 
säkerhetsbältesprodukter till en rad olika bilmodeller.“Vi sätter stort värde på vår relation 
med Honda,” fortsatte Kottke. “Denna utmärkelse är ett bevis på vårt åtagande att stötta 
Honda och vara en partner inom kvalitet, kostnadseffektivitet, leveranssäkerhet, utveckling 
och ledarskap.” 
 
Autoliv har hittills fått 13 utmärkelser från kunder för sina prestationer under 2006. Utöver 
priset från Honda har Autoliv blivit utsedda till “Årets leverantör” av Hyundai-Kia, fått två 
utmärkelser från General Motors, fyra priser från Ford och fem priser från Toyota. 
 
För ytterligare information:  
Mats Ödman, Informationschef, Autoliv Inc., Tel: 08-587 206 23 eller 0708-32 09 33 
 
Autoliv Inc. är världens ledande bilsäkerhetsföretag med över en tredjedel av världsmarknaden. Företaget 
utvecklar och tillverkar bilsäkerhetssystem till alla större biltillverkare i världen. Tillsammans med sina joint 
ventures har Autoliv 80 anläggningar med cirka 42.000 medarbetare i 28 länder. Dessutom har Autoliv 
tekniska centra, inklusive 20 krockbanor, i tolv länder runt om i världen, vilket är mer än något annat 
bilsäkerhetsföretag. Autolivs försäljning under 2006 uppgick till 6,2 miljarder dollar. Bolagets aktier är 
noterade på börserna i New York (NYSE:ALV) och Stockholm (SSE:ALIVsdb). 


